

BASINDAN SEÇMELER

.ZAM..ZAM..ZAM..ZAM..ZAM.

GÜNAYDIN — 11.5.1986

İLAÇ FİYATLARI HER AY ARTIYOR

İlaç fiyatlarının 1985 yılında ortalama her ay artış gösterdiği, petrol fiyatlarının yıl içi artış sayısını bile geride bıraktığı belirtildi. Son beş yılda ilaç fiyatlarındaki artışın da ortalama 16 kat olduğu bildirildi. Petrol-İş Sendikası tarafından yapılan araştırmada, fiyat artış yarışında ilaç fiyatlarının ön sıralarda yer aldığı belirtilerek, "1984-1985 yılları arasında ilaç fiyatlarındaki artış yüzde 64 oranında olmuştur" denildi.

MİLLİYET — 27.4.1986

İLAÇ ZAMMI KAPIDA

Döviz girdilerindeki artışın ilaç fiyatlarının sürekli zam görmesine neden olduğu bildirildi. Son 15 günde 150 ilacın yüzde 7 ile yüzde 20 arasında değişen oranlarda zam gördüğü belirtildi.

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Rifat Öktem, "Döviz girdilerindeki artışlar nedeniyle 150 ilaca yüzde 7 ile yüzde 20 oranında yeni fiyat verildi" dedi. Çok sayıda ilacın yeni fiyat almak için sırada olduğunu bildiren Rifat Öktem, şöyle konuştu: "Firmalar maliyetleri arttığında bize müracaat ediyor. Maliyet arttıkça gerekli belgeleri sunmak ve maliyet artışını kanıtlamak şartıyla ilaç fiyatları ayarlanıyor."

MİLLİYET — 24.4.1986

400 İLACA % 20-40 ZAM

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 400 kadar ilaca yüzde 15 ile yüzde 40

arasında zam yaptı. Bakanlık İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Rifat Öktem, bir süredir ilaç şirketlerinin zam isteğinin incelendiğini, incelemesi biten 400 kadar ilacın fiyatlarının yeniden belirlendiğini söyledi.

MİLLET — 12.5.1986

İLAÇ FİYATLARI GİDEREK ARTIYOR

İSTANBUL (UBA) — İlaç fiyatlarının 1985 yılında ortalama her ay artış gösterdiği, petrol fiyatlarının yıl için artış sayısını da geride bıraktığı belirtildi. Son beş yılda ilaç fiyatlarındaki artışın da ortalama 16 kat olduğu bildirildi.

Türk-İş'e üye Türkiye Petrol, Kimya, Lastik İşçileri Sendikası (Petrol-İş) "85 araştırmasında" fiyat artış oranında ilaç fiyatlarının ön sıralarda yer aldığını belirterek, "1984-1985 yılları arasında ilaç fiyatlarındaki artış yüzde 64 oranında olmuştur" denildi. Araştırmada, ilaç gereksiniminin ertelenemez bir meta olduğu da vurgulanarak, fiyat artışlarının kamuoyunun yakın ilgisini çektiği görüşüne yer verildi.

1985 yılında "Türkiye ilaç endüstrisi" imzalı "dizi" ilanlar da yayınlanarak ilaç fiyatlarındaki artışın haklı gösterilmeye çalışıldığı öne sürülen araştırmada ayrıca şöyle denildi:

"Hem tüm belli başlı gazete ve haftalık basında yeralan bu ilanlar oldukça geniş olarak ve zaman zaman bütün sayfayı kaplayacak genişlikte oldu. Oldukça yüksek harcamalar gerektiren böylesine yoğun ilan kampanyası artan ilaç fiyatlarını haklı göstermek ve kamuoyunda olumlu etki bırakmak için araç olarak kullanılmıştır."